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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за избор на Верификациона комисија на Советот на
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на 12.11.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 1
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 1



Врз основа на член 13 и член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), член 4 и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Конститутивната седница одржана на 12.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
За членови на Верификационата комисија на Советот на Општина Гази Баба

се избираат:

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ, - ИВАН СИМОНОВСКИ

ЗА ЧЛЕНОВИ, - ДИЈАНА ИЛИЕВСКА

- СУЗАНА ТРПКОВСКА

Член 2
Членовите на Верификационата комисија до Советот на Општина Гази Баба

треба да достават извештај со предлог на кои членови на Советот треба да им се
верификуваат мандатите, а на кои членови на Советот треба да им се одложи
верификацијата на мандатите.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/2 ПРЕТСЕДАВАЧ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Пенка Чудо, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 2
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 2



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на Верификациона
комисија на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на 12.11.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 3
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 3



Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот на Верификационата комисија на Советот на Општина Гази Баба, бр.09-
4339/2 од 12.11.2021 година, Советот на Општината Гази Баба на Конститутивната
седница одржана на 12.11.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата
комисија, бр.09-4339/2 од 12.11.2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/3 ПРЕТСЕДАВАЧ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Пенка Чудо, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 4
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 4



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИ НА ЧЛЕНОВИ

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандати на членови на Советот
на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на 12.11.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 5
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 5



Врз основа на член 13 и член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/13 и 12/14), член 6 и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Конститутивната седница одржана на 12.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИ НА
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина Гази Баба:

1. ДИЈАНА ИЛИЕВСКА
2. АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ
3. САШО КУКЕСКИ
4. ТОНИ СИМОНОВСКИ
5. ФИЛИП АНАСТАСОВ
6. СИБЕЛА МАРКОВА
7. ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА
8. МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ
9. АНИТА ЦВЕТАНОСКА - МИЛЕСКА
10.АЛЕКСАНДАР КОВИЛОСКИ
11.ДАЈАНА РИСТОВСКА
12.ИВАН СИМОНОВСКИ
13.ЖИВКО БЕЛЧЕВ
14.НИКОЛА ТУТЕВСКИ
15.СОЊА ЗАШОВСКА
16.ГОРДАНА ЈОВИЌ - СТОЈКОВСКА
17.ДАРКО СТОЈАНОВСКИ
18.ОРДЕ МАНЕВСКИ
19.БИЛЈАНА КРСТЕВСКА
20.САФЕТ АДЕМИ
21.АЛЕКСАНДАР САША ДИМИТРИЈЕВИЌ
22.СУЗАНА ТРПКОВСКА
23.ПЕНКА ЧУДО
24.САШО НАЧОВСКИ
25.МИРЕЛА ПОТУРОВИЌ
26.МАРТИН РИСТОВ
27.БЕРАТ ВЕСЕЛ

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/4 ПРЕТСЕДАВАЧ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Пенка Чудо, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 6
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 6



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател на Советот на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
12.11.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 7
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 7



Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) член 19 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), член 34 и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Конститутивната
седница одржана на 12.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
За претседател на Советот на Општина Гази Баба се избира

- ДИЈАНА ИЛИЕВСКА

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/5 ПРЕТСЕДАВАЧ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Пенка Чудо, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 8
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 8



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА

ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 12.11.2021
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 9
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 9



Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14) а во врска со
член 122 став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Конститутивната седница одржана на 12.11.2021 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ
НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА

Член 1
За претседател и членови на комисијата за мандатни прашања, избори и

именувања на Советот на Општина Гази Баба, се избираат:

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ, - ИВАН СИМОНОВСКИ

ЗА ЧЛЕНОВИ, - МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ,

- АНИТА ЦВЕТАНОСКА - МИЛЕСКА,

- АЛЕКСАНДАР САША ДИМИТРИЈЕВИЌ,

- САШО НАЧОВСКИ.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Дијана Илиевска, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 10
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 10



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА
ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО

ВО СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД
СКОПЈЕ И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за определување на членови од Советот на Општина
Гази Баба, за учество во склучување на бракови во матична служба на Град Скопје и
месните канцеларии во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на 12.11.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4353/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 12.11.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје м-р Бобан Стефковски, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 11
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 11



Врз основа на член 27 став (1) од Законот за семејството (''Службен весник на
РМ'' бр.80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14,
104/15, 150/15 и ''Службен весник на РСМ'' бр.53/21), член 36 став (1) точка 15 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на
Конститутивната седница одржана на 12.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО ВО СКЛУЧУВАЊЕ
НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ

И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
За членови на Советот на Општина Гази Баба за учество во склучување на

бракови во матичната служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази
Баба, се определуваат:

I. МАТИЧНА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ

- ГОРДАНА ЈОВИЌ - СТОЈКОВСКА, член на Советот на Општина Гази Баба;

- МИРЕЛА ПОТУРОВИЌ, член на Советот на Општина Гази Баба.

ΙI. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА - МАЏАРИ

- м-р ЖИВКО БЕЛЧЕВ, член на Советот на Општина Гази Баба;

- АНИТА ЦВЕТАНОСКА - МИЛЕСКА, член на Советот на Општина Гази Баба.

ΙII. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА - СИНГЕЛИЌ

- САФЕТ АДЕМИ, член на Советот на Општина Гази Баба;

- ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА, член на Советот на Општина Гази Баба.

Член 2
2. Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-4274/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 12.11.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Дијана Илиевска, с.р.

12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 12
12 ноември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 12 / 12
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